Of. nº 094/16-SG.
                                                                                                        Esteio, 12 de fevereiro de 2016.

Ilmo. Sr. Robson Cougo,
Gerente da AES Sul,
Rua Presidente Roosevelt, n° 68, Bairro Centro,
São Leopoldo.

                        Senhor Gerente,

A Câmara Municipal, acolhendo requerimento da Vereadora Michele Pereira, aprovado em Sessão Ordinária de 11 de fevereiro, solicita que Vossa Senhoria providencie a substituição de 02 (dois) postes localizados na Rua Gravataí, em frente aos números 110 e 174, bairro/centro.

Segundo os moradores do local, a situação dos postes é preocupante em dias de temporal.
[bookmark: _GoBack]
Sem mais, e na expectativa da providência, enviamos votos de consideração e apreço.

Marcelo Kohlrausch,
Presidente.